Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

COMUNICADO No 04/2016-REITORIA/UECE
(15 de junho de 2016)

Dispõe sobre a divulgação das notas da III

etapa da Seleção Pública de Tutor do

Programa de Educação Tutorial (PET/MEC),

para os Cursos de Ciências da Computação

(CCT), História (FAFIDAM), Serviço Social

(CESA), Ciências Biológicas e Enfermagem

(CCS).

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará, no uso de suas atribuições, torna

público as notas dos candidatos na III etapa do Processo Seletivo de Tutor do Programa

de Educação Tutorial (PET/MEC), para os Cursos de Ciências da Computação (CCT),

História (FAFIDAM), Serviço Social (CESA), Ciências Biológicas e Enfermagem (CCS),

regulamentado pela Chamada Pública nº 11/2016 – Reitoria, de 26 de abril de 2016.

Quadro demonstrativo das notas dos candidatos na III etapa:

NOME CURSO
III ETAPA
Análise de
Currículo

ANA LUIZA BESSA DE PAULA BARROS  COMPUTAÇÃO 3,55

FRANCISCA REJANE BEZERRA ANDRADE SERVIÇO SOCIAL 10,0

JERFFESON TEIXEIRA DE SOUZA COMPUTAÇÃO 10,0

JOSÉ OLIVENOR SOUZA CHAVES HISTÓRIA 10,0

ORIEL HERRERA BONILLA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 10,0

RHANNA EMANUELA FONTENELE LIMA DE

CARVALHO

ENFERMAGEM 10,0

Fortaleza, 15 de junho de 2016

Prof. Dr. José Jackson Coelho Sampaio

Reitor